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Prospetto su cortile lato Nord

Prospetto su cortile lato Sud
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PATRONATO CGILAVIS

SALA MUSICA

CENTRO ANZIANI CENTRO ANZIANI

CICLISTI

ALPINI

MOTOCICLISTI

SOPPALCO

Sostituzione di tutti i serramenti

Isolamento solaio sottottetto: lana di roccia

Sostituzione di tutti i serramenti

Sezione A-A'

A

A'

Sostituzione di tutti i serramenti

Isolamento solaio sottottetto:

lana di roccia doppio strato incrociato 10+10 cm

B

B'

Sezione B-B'

Isolamento solaio sottottetto:

lana di roccia doppio strato incrociato 10+10 cm

Revisione porzione di copertura tra i due edifici

Rifacimento scala interna

Impianto fotovoltaico da 12 kW
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PROGETTO A CARICO DELL'IMMOBILE
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Scala:    

PROPRIETA'

TECNICO

Arch. Manfren Luca  

Tel 0121/901011

Via Volta n° 3 - Luserna San Giovanni 

Comune di Bricherasio 

10060 - Bricherasio ( To)

Piazza Santa Maria n° 11 

PROGETTAZIONE  DEFINITIVA 

ai sensi art. 23 comma 1 dlgs 50/2016 ( Codice degli appalti ) 

COMUNE DI BRICHERASIO 

Citta' Metropolitana di Torino

RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE IMMOBILI 

E SPAZI COMUNALI 

1: 100

EDIFICIO ASSOCIAZIONISMO

Isolamento solaio sottottetto:

lana di roccia doppio strato incrociato 10+10 cm

Pianta del piano terreno

Pianta del piano primo
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corte interna

doppio strato incrociato 10 + 10 cm.
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Impianto fotovoltaico da 12 kW

AVIS

deposito

deposito

1
3

2
0

591

2
5

0

3
4

0

389

224

3
6

0

351

250

3
6

2

414

4
6

8

549

3
4

7

445

3
5

3

9
5


	Fogli e viste
	Modello


